

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Názov stavby	Zátvor ,dvor č.1	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Trnava
Objednávateľ	Mesto Trnava, MÚ v Trnave	IČO	IČ DPH
Projektant		00313114	IČO: 2021175728
Zhotoviteľ	INVEX, spol. s r.o.	31426000	SK2020391274
Spracoval	Ing.Brestovanská		
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	14. 8. 2019		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	27 486,59	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00	
2		Montáž	103 316,62	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00	
4		Montáž	0,00	11		16	Vplyv prostredia	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Iné VRN	0,00	
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		130 803,21	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00	
Projektant								D Celkové náklady	
								23 Súčet 7, 12, 19-22	130 803,21
Dátum a podpis				Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 130 803,21	26 160,64
Objednávateľ								25 Cena s DPH (r. 23-24)	156 963,85
								E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis				Pečiatka				26 Dodávky objednávateľa	0,00
Zhotoviteľ				INVEX s.r.o. Skladová 917 01 TRNÁVA IČO:31426006 IČ DPH:SK202405				27 Kľzáva doložka	0,00
Dátum a podpis				Pečiatka				28 Zvýhodnenie	0,00

INVEX s.r.o.
Skladová ?
917 01 TRNÁVA
IČO:31426000 IČ DPH:SK2020391274

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zátvor ,dvor č.1

Objednávateľ: Mesto Trnava, MÚ v Trnave

Zhotoviteľ: INVEX, spol. s r.o.

Miesto: Trnava

Spracoval: Ing.Brestovanská

Dátum: 14. 8. 2019

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
16/2019	Zátvor ,dvor č.1	130 803,21	26 160,64	156 963,85	0,00	130 803,21	0,00	0,00	0,00
1	Geodetické práce	650,00	130,00	780,00	0,00	650,00	0,00	0,00	0,00
2	Komunikácie	27 008,45	5 401,69	32 410,14	0,00	27 008,45	0,00	0,00	0,00
001	SO01 Komunikácie - chodník 1	6 720,99	1 344,20	8 065,19	0,00	6 720,99	0,00	0,00	0,00
002	SO01 Komunikácie - chodník 2	5 862,60	1 172,52	7 035,12	0,00	5 862,60	0,00	0,00	0,00
003	SO01 Komunikácie - chodník 3	12 094,91	2 418,98	14 513,89	0,00	12 094,91	0,00	0,00	0,00
004	SO01 Komunikácie - chodník 4	2 329,95	465,99	2 795,94	0,00	2 329,95	0,00	0,00	0,00
3	Drobná architektúra	75 304,15	15 060,83	90 364,98	0,00	75 304,15	0,00	0,00	0,00
4	Sadové úpravy	27 540,61	5 508,12	33 048,73	0,00	27 540,61	0,00	0,00	0,00
5	Plán užívania verejnej práce	300,00	60,00	360,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00
Celkom		130803,21	26160,64	156 963,85	0,00	130 803,21	0,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Názov stavby Zátvor ,dvor č.1

Názov objektu Geodetické práce

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

Trnava

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Mesto Trnava, MÚ v Trnave

Projektant

Zhotoviteľ INVEX, spol. s r.o.

00313114

IČO: 2021175728

31426000

SK2020391274

Rozpočet číslo Spracoval

Ing.Brestovanská

Dňa

26.08.2019

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0	13	GZS		0,00	
2		Montáž	650,00	9	Bez pevnej podl.		0	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11			0	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		650,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 650,00

24 20 % 650,00 DPH 130,00

25 Cena s DPH (r. 23-24) 780,00

E Prípochy a odpochy

26 Dodávky objednávateľa 0,00

27 Kľúčová doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Pečiatka

INVEX s.r.o.

Skladová 2

917 01 TRNAVA

IČO:31426000 IČ DPH:SK2020391274

Dátum a podpis

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Zátvor ,dvor č.1

Objekt: Geodetické práce

Časť:

Objednávateľ: Mesto Trnava, MÚ v Trnave

Zhotoviteľ: INVEX, spol. s r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing.Brestovanská

Dátum: 26. 8. 2019

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				650,000	0,000	0,000
VRN03		Geodetické práce				650,000	0,000	0,000
1	01	Geodetické práce	kpl	1,000	650,000	650,000	0,000	0,000
		<u>Celkom</u>				<u>650,000</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Názov stavby Zátvor ,dvor č.1

Názov objektu Komunikácie

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

Trnava

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Mesto Trnava, MÚ v Trnave

Projektant

Zhotoviteľ INVEX, spol. s r.o.

00313114

IČO: 2021175728

31426000

SK2020391274

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Ing.Brestovanská

26.08.2019

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	4 623,42	8	Práca nadčas	0	13	GZS		0,00
2		Montáž	22 385,04	9	Bez pevnej podl.	0	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		27 008,45	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

INVEX s.r.o.
Skladová 2
917 01 TRNAVA
IČO: 31426000 IČ DPH: SK2020391274

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22		27 008,45
24	20 %	27 008,45 DPH	5 401,69
25	Cena s DPH (r. 23-24)		32 410,14

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Názov stavby Zátvor ,dvor č.1

Názov objektu Komunikácie

Názov časti SO01 Komunikácie - chodník 1

JKSO

EČO

Miesto

Trnava

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Mesto Trnava, MÚ v Trnave

Projektant

Zhotoviteľ INVEX, spol. s r.o.

00313114

IČO: 2021175728

31426000

SK2020391274

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Ing.Brestovanská

14.08.2019

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0	13	GZS 0,00
2	Montáž 6 720,99	9	Bez pevnej podl. 0	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11	0	16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 6 720,99	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	6 720,99
24	20 % 6 720,99 DPH	1 344,20
25	Cena s DPH (r. 23-24)	8 065,19

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

INVEX s.r.o.
Skladová 2
917 01 TRNAVA

IČO: 31426000 IČ DPH: SK2020391274

ROZPOČET

Stavba: Zátvor ,dvor č.1

Objekt: Komunikácie

Časť: SO01 Komunikácie - chodník 1

Objednávateľ: Mesto Trnava, MÚ v Trnave

Zhotoviteľ: INVEX, spol. s r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing.Brestovanská

Dátum: 14. 8. 2019

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
HSV Práce a dodávky HSV						6 720,994	0,000	53,3
1	Zemné práce					661,797	0,000	53,3
1	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	127,000	2,600	330,200	0,000	33,0
2	113307111	Odstánenie podkladu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100mm, -0,16000t	m2	127,000	2,611	331,597	0,000	20,3
5	Komunikácie					1 525,270	0,000	0,0
3	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2 vrátane lôžka z kameniva fr. 4-8mm a posypu vyplnenia	m2	127,000	11,970	1 520,190	0,000	0,0
4	183403161	Valcovanie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	254,000	0,020	5,080	0,000	0,0
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					4 430,575	0,000	0,0
5	914001115	Prenájom dopravných značiek pre dočasné dopravné značenie	deň	80,000	5,069	405,520	0,000	0,0
6	R10.20	Dočasné oploštenie staveniska (prenájom, doprava, montáž a demontáž)	bm	120,000	15,560	1 867,200	0,000	0,0
7	97902444.pp	Očistenie a prípadná úprava jest. obrubníkov	m	120,000	0,500	60,000	0,000	0,0
8	979054441	Očistenie dlaždíc dosiek alebo tvaroviek s pôvodným vyplnením škár kamenivom ťaženým	m2	127,000	1,524	193,548	0,000	0,0
9	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	20,320	1,551	31,516	0,000	0,0
10	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	182,880	0,328	59,985	0,000	0,0
11	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	20,320	4,327	87,925	0,000	0,0
12	97908421.pp	Manipulácia vybúraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	33,020	31,587	1 043,003	0,000	0,0
13	979089012	Poplatok za skladovanie - stavebná suť, ostatné	t	20,320	25,507	518,302	0,000	0,0
14	979089202	Zákonný poplatok obci za zmiešaný stavebný odpad	t	20,320	8,050	163,576	0,000	0,0
99	Presun hmôt HSV					103,352	0,000	0,0
15	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	14,224	7,266	103,352	0,000	0,0
Celkom						6 720,994	0,000	53,3

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Názov stavby Zátvor ,dvor č.1

JKSO

Názov objektu Komunikácie

EČO

Názov časti SO01 Komunikácie - chodník 2

Miesto

Trnava

Objednávateľ Mesto Trnava, MÚ v Trnave

IČO

IČ DPH

00313114

IČO: 2021175728

Projektant

Zhotoviteľ INVEX, spol. s r.o.

31426000

SK2020391274

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Ing.Brestovanská

14.08.2019

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	686,06	8	Práca nadčas	0	13	GZS		0,00
2		Montáž	5 176,54	9	Bez pevnej podl.	0	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 862,60	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

INVEX s.r.o.
Skladová 7
917 01 TRNAVA
IČO:31426000 IČ DPH:SK2020391274

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	5 862,60
24	20 %	5 862,60 DPH
25	Cena s DPH (r. 23-24)	7 035,12

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zátvor ,dvor č.1

Objekt: Komunikácie

Časť: SO01 Komunikácie - chodník 2

Objednávateľ: Mesto Trnava, MÚ v Trnave

Zhotoviteľ: INVEX, spol. s r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing.Brestovanská

Dátum: 14. 8. 2019

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celk
1	2	3	4	5	6	7	8	9
HSV		Práce a dodávky HSV				5 862,598	10,043	7,
1	Zemné práce					1 578,741	0,000	7
1	113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	75,000	2,967	222,525	0,000	7
2	11315121.pp	Odstránenie betónového podkladu frézovaním, v ploche do 500 m2, hr.60 mm, -0,17500t	m2	75,000	17,523	1 314,225	0,000	0
3	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	3,000	10,662	31,986	0,000	0
4	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	3,000	0,854	2,562	0,000	0
5	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	3,000	1,564	4,692	0,000	0
6	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	3,000	0,917	2,751	0,000	0
5	Komunikácie					1 586,807	10,043	
7	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2 vrátane lôžka z kameniva fr. 4-8mm a posypu vyplnenia	m2	75,000	11,970	897,750	0,000	
8	5921953460	Dlažba betónová hr. 60mm sivá	m2	77,250	8,881	686,057	10,043	
9	183403161	Valcovanie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	150,000	0,020	3,000	0,000	
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					2 558,553	0,000	
10	914001115	Prenájom dopravných značiek pre dočasné dopravné značenie	deň	40,000	2,535	101,400	0,000	
11	R10.20	Dočasné oplotenie staveniska (prenájom, doprava, montáž a demontáž)	bm	88,000	15,560	1 369,280	0,000	
12	97902444.pp	Očistenie a prípadná úprava jest. obrubníkov	m	88,000	2,500	220,000	0,000	
13	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	20,475	1,551	31,757	0,000	
14	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	184,275	0,328	60,442	0,000	
15	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	20,475	4,327	88,595	0,000	
16	979089012	Poplatok za skladovanie - stavebná suť, ostatné	t	13,125	25,507	334,779	0,000	
17	979089202	Zákonný poplatok obci za zmiešaný stavebný odpad	t	13,125	8,050	105,656	0,000	
18	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmové zmesi	t	7,350	25,507	187,476	0,000	
19	979089213	Zákonný poplatok za zmieš. odpad bitúmenové zmesi dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	7,350	8,050	59,168	0,000	
99	Presun hmôt HSV					138,497	0,000	
20	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	19,061	7,266	138,497	0,000	
Celkom						5 862,598	10,043	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Názov stavby	Zátvor ,dvor č.1	JKSO	
Názov objektu	Komunikácie	EČO	
Názov časti	SO01 Komunikácie - chodník 3	Miesto	Trnava
Objednávateľ	Mesto Trnava, MÚ v Trnave	IČO	IČ DPH
Projektant		00313114	IČO: 2021175728
Zhotoviteľ	INVEX, spol. s r.o.	31426000	SK2020391274
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing.Brestovanská	14.08.2019	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 3 217,42	8	Práca nadčas	0	13 GZS 0,00
2	Montáž 8 877,49	9	Bez pevnej podl.	0	14 Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	0	15 Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		0	16 Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00				17 Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00				18 VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 12 094,91	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 12 094,91
Objednávateľ		24	20 % 12 094,91 DPH 2 418,98
		25	Cena s DPH (r. 23-24) 14 513,89
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochy a odpočty
Zhotoviteľ		26	Dodávky objednávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
Dátum a podpis		28	Zvýhodnenie + - 0,00

INVEX s.r.o.
Skladová 2
917 01 TRNAVA

ROZPOČET

Stavba: Zátvor ,dvor č.1

Objekt: Komunikácie

Časť: SO01 Komunikácie - chodník 3

Objednávateľ: Mesto Trnava, MÚ v Trnave

Zhotoviteľ: INVEX, spol. s r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing.Brestovanská

Dátum: 14. 8. 2019

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť s ute ce
1	2	3	4	5	6	7	8	9
HSV		Práce a dodávky HSV				12 094,906	106,137	50
1		Zemné práce				3 162,701	0,000	50
1	113107131	Odstránenie krytu/podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	100,000	20,068	2 006,800	0,000	20
2	113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	50,000	2,967	148,350	0,000	50
3	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	100,000	9,418	941,800	0,000	20
4	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	3,000	10,662	31,986	0,000	10
5	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepiivosť horniny 3	m3	3,000	0,854	2,562	0,000	10
6	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	3,000	1,564	4,692	0,000	10
7	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	3,000	0,917	2,751	0,000	10
8	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	110,000	0,216	23,760	0,000	10
5		Komunikácie				3 806,803	90,092	10
9	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	110,000	6,486	713,460	40,788	10
10	567122114	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	100,000	9,776	977,600	35,914	10
11	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2 vrátane lôžka z kameniva fr. 4-8mm a posypu vyplnenia	m2	100,000	11,970	1 197,000	0,000	10
12	5921953460	Dlažba betónová hr. 60mm sivá	m2	103,000	8,881	914,743	13,390	10
13	183403161	Valcovanie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	200,000	0,020	4,000	0,000	10
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 268,479	16,046	10
14	914001115	Prenájom dopravných značiek pre dočasné dopravné značenie	deň	40,000	2,535	101,400	0,000	10
15	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	75,000	7,214	541,050	9,438	10
16	5922903030	Obrubník cestný rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	75,750	5,395	408,671	3,636	10
17	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	1,350	93,526	126,260	2,971	10
18	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	50,900	1,551	78,946	0,000	10
19	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	458,100	0,328	150,257	0,000	10
20	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	50,900	4,327	220,244	0,000	10
21	979089012	Poplatok za skladovanie - stavebná suť, ostatné	t	46,000	25,507	1 173,322	0,000	10
22	979089202	Zákonný poplatok obci za zmiešaný stavebný odpad	t	46,000	8,050	370,300	0,000	10
23	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmové zmesi	t	4,900	25,507	124,984	0,000	10
24	979089213	Zákonný poplatok za zmieš. odpad bitúmenové zmesi dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	4,900	8,050	39,445	0,000	10
25	R10.20	Dočasné oplotenie staveniska (prenájom, doprava, montáž a demontáž)	bm	60,000	15,560	933,600	0,000	10
99		Presun hmôt HSV				856,923	0,000	10
26	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	117,936	7,266	856,923	0,000	10
Celkom						12 094,906	106,137	50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Názov stavby Zátvor ,dvor č.1

JKSO

Názov objektu Komunikácie

EČO

Názov časti SO01 Komunikácie - chodník 4

Miesto

Trnava

Objednávateľ Mesto Trnava, MÚ v Trnave

IČO

IČ DPH

Projektant

00313114

IČO: 2021175728

Zhotoviteľ INVEX, spol. s r.o.

31426000

SK2020391274

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Ing.Brestovanská

14.08.2019

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	719,94	8	Práca nadčas	0	13	GZS		0,00
2		Montáž	1 610,02	9	Bez pevnej podl.	0	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 329,95	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

D Celkové náklady

Dátum a podpis

Pečiatka

23 Súčet 7, 12, 19-22 2 329,95

24 20 % 2 329,95 DPH 465,99

Objednávateľ

25 Cena s DPH (r. 23-24) 2 795,94

Dátum a podpis

Pečiatka

E Prípochty a odpočty

Zhotoviteľ

26 Dodávky objednávateľa 0,00

27 Kľzavá doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

Dátum a podpis

Pečiatka

INVEX s.r.o.
Skladová 2
917 01 TRNÁVA
IČO:31426000 IČ DPH:SK2020391274

ROZPOČET

Stavba: Zátvor ,dvor č.1

Objekt: Komunikácie

Časť: SO01 Komunikácie - chodník 4

Objednávateľ: Mesto Trnava, MÚ v Trnave

Zhotoviteľ: INVEX, spol. s r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing.Brestovanská

Dátum: 14. 8. 2019

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť s utečom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
HSV		Práce a dodávky HSV				2 329,953	21,008	
1		Zemné práce				110,918	0,000	
1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	7,500	10,662	79,965	0,000	
2	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	7,500	0,854	6,405	0,000	
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	7,500	1,564	11,730	0,000	
4	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	7,500	0,917	6,878	0,000	
5	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	27,500	0,216	5,940	0,000	
5		Komunikácie				707,301	13,545	
6	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	27,500	6,486	178,365	10,197	
7	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2 vrátane lôžka z kameniva fr. 4-8mm a posypu vyplnenia	m2	25,000	11,970	299,250	0,000	
8	5921953460	Dlažba betónová hr. 60mm sivá	m2	25,750	8,881	228,686	3,348	
9	183403161	Valcovanie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	50,000	0,020	1,000	0,000	
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 337,335	7,464	
10	914001115	Prenájom dopravných značiek pre dočasné dopravné značenie	deň	40,000	2,535	101,400	0,000	
11	R10.20	Dočasné oplotenie staveniska (prenájom, doprava, montáž a demontáž)	bm	50,000	15,560	778,000	0,000	
12	916561111	Osadenie záhon, obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	55,000	5,206	286,330	5,386	
13	5922902980	Obrubník parkový 50/20/5 cm, sivý	ks	55,550	1,978	109,878	0,625	
14	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	0,660	93,526	61,727	1,453	
99		Presun hmôt HSV				174,399	0,000	
15	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	24,002	7,266	174,399	0,000	
Celkom						2 329,953	21,008	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Názov stavby Zátvor ,dvor č.1

JKSO

Názov objektu Drobná architektúra

EČO

Názov časti

Miesto

Trnava

Objednávateľ Mesto Trnava, MÚ v Trnave

IČO

IČ DPH

Projektant

00313114

IČO: 2021175728

Zhotoviteľ INVEX, spol. s r.o.

31426000

SK2020391274

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Ing.Brestovanská

14.08.2019

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	6 633,38	8	Práca nadčas	0	13	GZS		0,00
2		Montáž	68 670,77	9	Bez pevnej podl.	0	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		75 304,15	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

D Celkové náklady

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

23	Súčet 7, 12, 19-22	75 304,15
24	20 %	75 304,15 DPH
25	Cena s DPH (r. 23-24)	90 364,98

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

Dátum a podpis

Pečiatka

INVEX s.r.o.
Skladová 2
917 01 TRNAVA
IČO:31426000 IČ DPH:SK2020391274

ROZPOČET

Stavba: Zátvor ,dvor č.1

Objekt: Drobná architektúra

Časť:

Objednávateľ: Mesto Trnava, MÚ v Trnave

Zhotoviteľ: INVEX, spol. s r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing.Brestovanská

Dátum: 14. 8. 2019

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
HSV			t			75 304,149	247,487	0,149
1.1. Búracie práce			t			483,166	0,000	0,149
1	966001111	Demontáž odpadkového koša s betónovou pätkou, -0,02700 t	ks	3,000	6,564	19,692	0,000	0,081
2	966001121	Demontáž parkovej lavičky s betónovou pätkou, -0,03400 t	ks	2,000	9,804	19,608	0,000	0,068
3	966001141	Demontáž prvkov alebo komponentov detského ihriska s betónovou pätkou	ks	6,000	15,776	94,656	0,000	0,000
4	966001184	Demontáž ostatných prvkov (zvyšky oplatenia, drôty, tyče)	hod	20,000	15,000	300,000	0,000	0,000
5	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,869	12,326	47,689	0,000	0,000
6	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,869	0,393	1,521	0,000	0,000
1.2.1. Mestský mobiliár			ks			11 887,088	0,000	0,000
7	M1	lavička s operadlom, montáž, dodávka	ks	6,000	914,571	5 487,426	0,000	0,000
8	M2	lavička bez operadla, montáž, dodávka	ks	2,000	310,311	620,622	0,000	0,000
9	M3	stôl, montáž, dodávka	ks	1,000	384,386	384,386	0,000	0,000
10	M4	informačná tabuľa	ks	1,000	640,467	640,467	0,000	0,000
11	M5	informačná tabuľa - spodná stavba, montáž, dodávka	ks	1,000	90,000	90,000	0,000	0,000
12	M6	informačná tabuľa - grafický návrh, tlač na PVC dosku	ks	1,000	357,750	357,750	0,000	0,000
13	M7	stojan na bicykle (detské ihrisko), montáž, dodávka	ks	1,000	435,416	435,416	0,000	0,000
14	M8	stojan na bicykle (bytovky), montáž, dodávka	ks	3,000	278,667	836,001	0,000	0,000
15	M9	kôš odpadkový so strieškou, montáž, dodávka	ks	3,000	495,950	1 487,850	0,000	0,000
16	M10	stĺpiky zahradzovacie, montáž, dodávka	ks	5,000	150,674	753,370	0,000	0,000
17	M11	piknikový stôl s lavicami (odpočinková plocha), montáž, dodávka	ks	2,000	396,900	793,800	0,000	0,000
1.2.2. Prvky detského ihriska			ks			24 895,523	0,000	0,000
18	HP1	herná zostava so šmyľavkou, montáž, dodávka - 1E, OCTAGO, Kombinovaná hracia zostava pre deti , MAYA/A7521	ks	1,000	6 225,349	6 225,349	0,000	0,000
19	HP2	zostava pre zručnosť, montáž, dodávka-2E,OCTAGO, zostava pre zručnosť Panel house"Obchod"	ks	1,000	4 127,981	4 127,981	0,000	0,000
20	HP3	hojdačka pružinová - koník, montáž, dodávka-3E,OCTAGO,pružinová hojdačka Koník PONNY/A301	ks	1,000	461,942	461,942	0,000	0,000
21	HP4	hojdačka pružinová-lienka, montáž, dodávka-4E,OCTAGO, pružinová hojdačka Motorka moto/80008	ks	1,000	483,093	483,093	0,000	0,000
22	HP5	hojdačka pružinová-mačka, montáž, dodávka-5E,OCTAGO, pružinová hojdačka PES/A304	ks	1,000	483,093	483,093	0,000	0,000
23	HP6	dvojhojdačka reťazová - konštrukcia, montáž, dodávka-6E,OCTAGO, dvojhojdačka+hniezdo ALUPLAY/A210	ks	1,000	3 606,850	3 606,850	0,000	0,000
24	HP7	kolotoč, montáž, dodávka- 7E,OCTAGO, kolotoč TED 160/A606	ks	1,000	1 963,624	1 963,624	0,000	0,000
25	HP8	kresliaca tabuľa, montáž, dodávka- 8E, OCTAGO,Kresliaca tabuľa Blackboard	ks	1,000	586,365	586,365	0,000	0,000
26	HP9	stolík/ sítko do pieskoviska, montáž, dodávka-9E, OCTAGO, Sítko v pieskovisku	ks	1,000	668,980	668,980	0,000	0,000
27	HP10	trampolína (kruh, O2 m), montáž, dodávka - 10E, OCTAGO,Trampolína	ks	1,000	1 727,196	1 727,196	0,000	0,000
28	HP11	stĺpy pre teniacu konštrukciu, montáž, dodávka, 11E, OCTAGO, Stĺpy pre teniacu konštrukciu	ks	4,000	315,900	1 263,600	0,000	0,000
29	HP12	tieniaca sieť - piesková (trojuholník 5x5x5m), montáž, dodávka,12E, OCTAGO, Tieniaca sieť	ks	1,000	274,950	274,950	0,000	0,000
30	HP13	3D pieskovisko-s vyvýšeným okrajom-priemer 5m, piesok 3 m3, montáž, dodávka	ks	1,000	2 223,000	2 223,000	0,000	0,000
31	HP14	3D tvar slniečko s lúčmi - vyvýšený kopček priemeru 2,2m, montáž, dodávka	ks	1,000	799,500	799,500	0,000	0,000
1.2.3. Oplatenie			m			3 556,904	13,697	0,000
32	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	4,352	44,649	194,312	0,000	0,000

33	272353141	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0.17m2, hĺbky do 1.00m	ks	34,000	26,642	905,828	0,623	0,000
34	275321311	Betón základových pátiiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	4,504	90,465	407,454	9,882	0,000
35	338171112	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.00m so zabetónovaním	ks	34,000	9,781	332,554	3,192	0,000
36	553585004	Poplastovaný stĺpik oplotenia	ks	34,000	5,760	195,840	0,000	0,000
37	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	14,201	18,791	266,851	0,000	0,000
38	767916430	Montáž oplotenia panelového, oceľového s antikoročnou úpravou s polyesterovým povlakom na stĺpiky, výšky do 1,0 m	m	80,000	6,938	555,040	0,000	0,000
39	553585002	Plotový dielec, výška 1,0 m, komplet systém	m	80,000	6,960	556,800	0,000	0,000
40	767920210	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	1,000	12,745	12,745	0,000	0,000
41	553300202	Bránka oplotenia 1kr. 1000x1000	ks	1,000	129,480	129,480	0,000	0,000

1.3.1 Povrch z liatej gumy **28 068,268** **187,764** **0,000**

42	1222011011	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	45,630	6,244	284,914	0,000	0,000
43	1302010012	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	7,200	38,879	279,929	0,000	0,000
44	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	80,000	5,206	416,480	7,835	0,000
45	5921954660	Obrubník parkový 100x20x5 cm sivý	ks	80,000	2,679	214,320	1,840	0,000
46	564732111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	351,000	5,392	1 892,592	88,080	0,000
47	58331000200 0	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm, STN EN 13242 + A1	t	52,500	13,039	684,548	52,500	0,000
48	5648011111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	351,000	1,464	513,864	21,709	0,000
49	58331000100 0	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm, STN EN 13043	t	15,800	10,639	168,096	15,800	0,000
50	77744.102	Plochy pre športoviská z liatej gumy hr.40mm (dodávka a montáž)	m2	351,000	67,275	23 613,525	0,000	0,000

1.3.2. Povrch z betónovej dlažby **1 809,180** **39,920** **0,000**

51	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	10,800	6,244	67,435	0,000	0,000
52	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3,330	38,879	129,467	0,000	0,000
53	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	37,000	5,206	192,622	3,623	0,000
54	5921954660	Obrubník parkový 100x20x5 cm sivý	ks	37,000	2,679	99,123	0,851	0,000
55	564782111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2	27,000	13,842	373,734	19,344	0,000
56	58331000200 0	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm, STN EN 13242 + A1	t	8,100	13,039	105,616	8,100	0,000
57	564801111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	27,000	1,464	39,528	1,670	0,000
58	58331000100 0	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm, STN EN 13043	t	1,215	10,639	12,926	1,215	0,000
59	596911211	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších	m2	27,000	11,970	323,190	0,000	0,000
60	5921953100	Dlažba betónová 20x10x6 cm sivá	m2	27,810	16,740	465,539	5,117	0,000

1.3.3. Povrch zo štrku **289,214** **6,106** **0,000**

61	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	2,520	6,244	15,735	0,000	0,000
62	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,810	38,879	31,492	0,000	0,000
63	5647521112	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	12,600	7,510	94,626	0,000	0,000
64	58331000200 0	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm, STN EN 13242 + A1	t	2,835	13,039	36,966	2,835	0,000
65	564811111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	12,600	2,039	25,691	1,237	0,000
66	58341000410 0	Štrkodrva frakcia 0-22 mm, STN EN 13242 + A1	t	0,945	14,539	13,739	0,945	0,000
67	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	9,000	5,206	46,854	0,881	0,000
68	5921954660	Obrubník parkový 100x20x5 cm sivý	ks	9,000	2,679	24,111	0,207	0,000

99 Presun hmôt HSV **4 314,806** **0,000** **0,000**

69	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	74,370	4,802	357,125	0,000	0,000
70	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100	m3	74,370	6,958	517,466	0,000	0,000
71	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	74,370	0,727	54,067	0,000	0,000

72	171209002.1	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	3,860	25,507	98,457	0,000	0,000
73	171209103	Zákonný poplatok obci za skládkovanie	t	3,860	8,050	31,073	0,000	0,000
74	998231314	Poplatok za uloženie zeminy	t	81,807	25,507	2 086,651	0,000	0,000
75	998231315	Zákonný poplatok za skládkovanie zeminy	t	81,807	8,050	658,546	0,000	0,000
76	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	225,793	2,265	511,421	0,000	0,000

Celkom

75 304,149

247,487

0,149

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Názov stavby Zátvor ,dvor č.1

Názov objektu Sadové úpravy

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

Trnava

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Mesto Trnava, MÚ v Trnave

Projektant

Zhotoviteľ INVEX, spol. s r.o.

00313114

IČO: 2021175728

31426000

SK2020391274

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Ing. Brestovanská

14.08.2019

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	16 229,80	8	Práca nadčas		0	13	GZS		0,00
2		Montáž	11 310,82	9	Bez pevnej podl.		0	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		27 540,61	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22		27 540,61
24	20 %	27 540,61 DPH	5 508,12
25	Cena s DPH (r. 23-24)		33 048,73

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

INVEX S.R.O.
Skladová 2
917 01 TRNÁVA
IČO:31426000 IČ DPH:SK2020391274

ROZPOČET

Stavba: Zátvor ,dvor č.1

Objekt: Sadové úpravy

JKSO:

Časť:

EČO:

Objednávateľ: Mesto Trnava, MÚ v Trnave

Spracoval: Ing. Brestovanská

Zhotoviteľ: INVEX, spol. s r.o.

Dátum: 14. 8. 2019

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť s ute celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
HSV Práce a dodávky HSV						27 540,614	0,000	0,000
1.1. Pestovateľské opatrenia ks						2 791,709	0,000	0,000
1	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	6,600	1,668	11,009	0,000	0,000
2	112104121	Odstraňovanie stromu postupným zrezávaním bez postupného spúšťania koruny a kmeňa, priemeru do 200	ks	8,000	49,450	395,600	0,000	0,000
3	112104123	Odstraňovanie stromu postupným zrezávaním bez postupného spúšťania koruny a kmeňa, priemeru nad 300 do 400 mm	ks	2,000	106,950	213,900	0,000	0,000
4	112104124	Odstraňovanie stromu postupným zrezávaním bez postupného spúšťania koruny a kmeňa, priemeru nad 400 do 500 mm	ks	1,000	179,400	179,400	0,000	0,000
5	112104125	Odstraňovanie stromu postupným zrezávaním bez postupného spúšťania koruny a kmeňa, priemeru nad 500 do 600 mm	ks	2,000	241,500	483,000	0,000	0,000
6	112201111	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer do 200 mm	ks	8,000	16,100	128,800	0,000	0,000
7	112201113	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 300 do 400 mm	ks	2,000	82,800	165,600	0,000	0,000
8	112201114	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 400 do 500 mm	ks	1,000	121,900	121,900	0,000	0,000
9	112201115	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 500 do 600 mm	ks	2,000	146,050	292,100	0,000	0,000
10	184806172	Rez omladzovací, kríka netŕňového priemeru koruny nad 1,5 do 3 m	ks	25,000	4,600	115,000	0,000	0,000
11	18492223	Zdravotný rez stromov	ks	5,000	32,200	161,000	0,000	0,000
12	18492224	Stabilizačný rez stromov	ks	3,000	103,500	310,500	0,000	0,000
13	18492226	Výchovný rez stromov	ks	8,000	13,800	110,400	0,000	0,000
14	18492228	Úprava výšky koruny	ks	6,000	17,250	103,500	0,000	0,000
1.2 Sadovnícke úpravy ks						11 772,024	0,000	0,000
15	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	24,000	4,025	96,600	0,000	0,000
16	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	2 520,000	0,255	642,600	0,000	0,000
17	58341000180	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm, STN EN 13043	t	5,040	31,050	156,492	0,000	0,000
18	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	240,000	0,058	13,920	0,000	0,000
19	183205111	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	240,000	0,506	121,440	0,000	0,000
20	916571111	Osadenie záhonového obrubníka kovového bez lôžka	m	60,000	1,725	103,500	0,000	0,000
21	5838005500	Oceľový záhonový obrubník, 100x2500mm, *1,05	ks	63,600	6,325	402,270	0,000	0,000
22	183101111	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	504,000	0,265	133,560	0,000	0,000
23	183101212	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,01 do 0,02 m3	ks	422,000	0,909	383,598	0,000	0,000
24	183101221	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,40 do 1,00 m3	ks	39,000	29,900	1 166,100	0,000	0,000
25	5812532000	Záhradnícky substrát voľne ložený	m3	51,000	24,150	1 231,650	0,000	0,000
26	183204112	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	504,000	0,207	104,328	0,000	0,000
27	183204113	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami cibuliek alebo hlúz	ks	1 044,000	0,184	192,096	0,000	0,000
28	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	422,000	1,783	752,426	0,000	0,000
29	184102116	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm	ks	39,000	27,600	1 076,400	0,000	0,000
30	184202112	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	39,000	4,370	170,430	0,000	0,000

2020

42030	Kotviace koly, pr. 50mm, dĺžka 2,5m, 3 ks/1strom	ks	117,000	4,140	484,380	0,000	0,000
42040	Kotviace polkoly, pr. 50mm, dĺžka 2,5m, 1ks/1strom	ks	39,000	4,140	161,460	0,000	0,000
42050	Viazací a spojovací materiál	ks	39,000	1,150	44,850	0,000	0,000
42080	Drenážne potrubie pr. 100 mm, dl. 1 m, výplň - štrk fr. 8/16 mm	ks	39,000	2,300	89,700	0,000	0,000
42113	Zhotovenie ochrany proti prerastaniu koreňov umiestnením koreňovej chráničky, dĺžka 2m, výška 1m	ks	5,000	4,025	20,125	0,000	0,000
42070	Protikoreňová bariéra, dĺžka 2m, šírka 1m	ks	5,000	8,625	43,125	0,000	0,000
21093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	217,000	0,978	212,226	0,000	0,000
151101	Mulčovacia kôra borovicová, 40-60mm, 70l	ks	217,000	4,140	898,380	0,000	0,000
21210	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy do 50 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	72,000	4,612	332,064	0,000	0,000
1000190	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm, STN EN 13242 + A1	t	10,800	31,050	335,340	0,000	0,000
03153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 280,000	0,046	104,880	0,000	0,000
03161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 280,000	0,023	52,440	0,000	0,000
02111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	2 280,000	0,690	1 573,200	0,000	0,000
7211500	Trávové semeno - zmes - parkový trávnik, 30g/m2, *1,03	kg	70,452	6,325	445,609	0,000	0,000
802113	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,096	207,000	19,872	0,000	0,000
11000010	Hnojivo s dlhodobou účinnosťou s postupným uvoľňovaním živín, štartovacie, 30g/m2	t	0,096	1 035,000	99,360	0,000	0,000
802114	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	t	0,003	1 380,000	4,140	0,000	0,000
91000010	Hnojivové tablety, 10 g, strom-8 ks	t	0,004	10 120,000	40,480	0,000	0,000
851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	4,564	13,800	62,983	0,000	0,000
Rastlinný materiál			ks		11 796,700	0,000	0,000
1	Acer campestre, o 16/18 cm	ks	3,000	212,750	638,250	0,000	0,000
2	Acer ginnala, o 12/14 cm	ks	6,000	120,750	724,500	0,000	0,000
3	Carpinus betulus Fastigiata, o 16/18 cm	ks	4,000	218,500	874,000	0,000	0,000
4	Liquidambar styraciflua, o 16/18 cm	ks	4,000	253,000	1 012,000	0,000	0,000
5	Liriodendron tulipifera, o 20/25 cm	ks	1,000	322,000	322,000	0,000	0,000
6	Magnolia x soulangeana, 175/200	ks	5,000	69,000	345,000	0,000	0,000
7	Platanus acerifolia, o 20/25 cm	ks	2,000	356,500	713,000	0,000	0,000
8	Prunus serrulata Kanzan, o 16/18 cm	ks	5,000	224,250	1 121,250	0,000	0,000
9	Pyrus calleryana Chanticleer, o 16/18 cm	ks	9,000	218,500	1 966,500	0,000	0,000
1	Buxus sempervirens, bal 50/60	ks	32,000	16,100	515,200	0,000	0,000
2	Forsythia x intermedia Goldrausch, Co 60/80	ks	3,000	12,650	37,950	0,000	0,000
3	Physocarpus opulifolius Diabolo, Co 60/80	ks	48,000	7,475	358,800	0,000	0,000
4	Prunus laurocerasus Otto Lyken, bal 60/80	ks	5,000	6,900	34,500	0,000	0,000
5	Spiraea billardii Triumphans, Co 30/40	ks	212,000	5,175	1 097,100	0,000	0,000
alka 1	Aster laterifolius Lady in Black	ks	36,000	2,530	91,080	0,000	0,000
alka 2	Calamagrostis varia	ks	65,000	3,450	224,250	0,000	0,000
alka 3	Echinacea purpurea Alba	ks	50,000	3,450	172,500	0,000	0,000
alka 4	Euphorbia Baby Charm	ks	65,000	2,415	156,975	0,000	0,000
alka 5	Festuca mairei	ks	65,000	2,530	164,450	0,000	0,000
alka 6	Helenium bigelovii The Bishop	ks	36,000	4,025	144,900	0,000	0,000
alka 7	Leucanthemum vulgare Mainkonigin	ks	36,000	3,450	124,200	0,000	0,000
alka 8	Panicum virgatum Squaw	ks	65,000	2,645	171,925	0,000	0,000
alka 9	Salvia nemorosa Caradonna	ks	50,000	2,645	132,250	0,000	0,000
alka 10	Veronica longifolia Schneeriesin	ks	36,000	3,450	124,200	0,000	0,000
1	Allium molly	ks	180,000	0,920	165,600	0,000	0,000
2	Allium Shpaerocephalon	ks	72,000	0,805	57,960	0,000	0,000
3	Narcissus February Gold	ks	180,000	0,460	82,800	0,000	0,000
4	Narcissus Mount Hood	ks	180,000	0,460	82,800	0,000	0,000
5	Muscari Armeniacum	ks	72,000	0,230	16,560	0,000	0,000
6	Tulipa Peach Blossom	ks	72,000	0,345	24,840	0,000	0,000
7	Tulipa Snow crystal	ks	72,000	0,345	24,840	0,000	0,000
8	Tulipa Candy prince	ks	72,000	0,345	24,840	0,000	0,000
9	Tulipa Purple prince	ks	72,000	0,345	24,840	0,000	0,000
10	Tulipa White prince	ks	72,000	0,345	24,840	0,000	0,000
Presun hmôt HSV					1 180,181	0,000	0,000
2501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	24,000	4,393	105,432	0,000	0,000

85	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	24,000	1,150	27,600	0,000	
86	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovín do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	6,600	1,530	10,098	0,000	
87	162301509	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vyklčovaných krovín po spevnenej ceste	m2	13,200	1,150	15,180	0,000	
88	162401411	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	8,000	1,725	13,800	0,000	
89	162401412	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	3,000	5,877	17,631	0,000	
90	162401413	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 500 do 700 mm do 3000 m	ks	2,000	13,777	27,554	0,000	
91	162401421	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,konárov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	16,000	0,253	4,048	0,000	
92	162401422	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,konárov stromov nad 300 do 500 mm po spevnenej ceste	ks	6,000	0,529	3,174	0,000	
93	162401423	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,konárov stromov nad 500 do 700 mm po spevnenej ceste	ks	4,000	0,874	3,496	0,000	
94	162501411	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	8,000	16,020	128,160	0,000	
95	162501412	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	3,000	20,321	60,963	0,000	
96	162501413	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 500 do 700 mm do 3000 m	ks	2,000	25,691	51,382	0,000	
97	162501421	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,kmeňov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	16,000	0,115	1,840	0,000	
98	162501422	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,kmeňov stromov nad 300 do 500 mm po spevnenej ceste	ks	9,000	0,368	3,312	0,000	
99	162501423	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,kmeňov stromov nad 500 do 700 mm po spevnenej ceste	ks	4,000	0,909	3,636	0,000	
100	162601411	Vodorovné premiestnenie pňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	8,000	8,637	69,096	0,000	
101	162601412	Vodorovné premiestnenie pňov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	3,000	18,918	56,754	0,000	
102	162601413	Vodorovné premiestnenie pňov nad 500 do 700 mm do 3000 m	ks	2,000	29,992	59,984	0,000	
103	162601421	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,pňov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	16,000	0,150	2,400	0,000	
104	162601422	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,pňov nad 300 do 500 mm po spevnenej ceste	ks	9,000	0,725	6,525	0,000	
105	162601423	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,pňov nad 500 do 700 mm po spevnenej ceste	ks	4,000	2,369	9,476	0,000	
106	998231312	Poplatok za uloženie drevnej hmoty	t	82,000	2,300	188,600	0,000	
107	998231313	Zákonný poplatok za skládkovanie drevnej hmoty	t	82,000	2,300	188,600	0,000	
108	998231314	Poplatok za uloženie zeminy	t	26,400	2,300	60,720	0,000	
109	998231315	Zákonný poplatok za skládkovanie zeminy	t	26,400	2,300	60,720	0,000	

Celkom

27 540,614

0,000

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



stavby	Zátvor ,dvor č.1	JKSO	
objektu	Plán užívania verejnej práce	EČO	
časti		Miesto	Trnava
objednávateľ	Mesto Trnava, MÚ v Trnave	IČO	IČ DPH
projektant		00313114	IČO: 2021175728
vytlačiteľ	INVEX, spol. s r.o.	31426000	SK2020391274
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing.Brestovanská	26.08.2019	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

Výkladné rozp. náklady		B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0	13	GZS	0,00
Montáž	300,00	9	Bez pevnej podl.	0	14	Projektové práce	0,00
Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0	15	Sťažené podmienky	0,00
Montáž	0,00	11		0	16	Vplyv prostredia	0,00
Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
r. 1-6)	300,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
	0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
				D Celkové náklady			
				23 Súčet 7, 12, 19-22		300,00	
				24 20 %		300,00 DPH	60,00
				25 Cena s DPH (r. 23-24)		360,00	
				E Prípochy a odpočty			
				26 Dodávky objednávateľa		0,00	
				27 Kízavá doložka		0,00	
				28 Zvýhodnenie + -		0,00	

ROZPOČET

Stavba: Zátvor ,dvor č.1

Objekt: Plán užívania verejnej práce

Časť:

Objednávateľ: Mesto Trnava, MÚ v Trnave

Zhotoviteľ: INVEX, spol. s r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing.Brestovanská

Dátum: 26. 8. 2019

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť cel
1	2	3	4	5	6	7	8	9
VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				300,000	0,000	0
VRN04		Projektové práce				300,000	0,000	0
1	001	Plán užívania verejnej práce	kpl	1,000	300,000	300,000	0,000	0
		<u>Celkom</u>				<u>300,000</u>	<u>0,000</u>	0

VECNÝ A ČASOVÝ HARMONOGRAM VÝSTAVBY

Pracovná operácia	1 mesiac			2 mesiac			3 mesiac		
Vytýčenie, geodetické práce									
KOMUNIKÁCIE:									
zemné práce									
podkladné vrstvy komunikácií									
zámková dlažba a obrubníky									
SADOVÉ ÚPRAVY									
odstránenie krovín									
úprava pláne									
výsadba drevín a krovín									
výsev trávnik									
ostatné činnosti									
DROBNÁ ARCHITEKTÚRA									
búracie a zemné práce									
betonáž základov pre prvky									
mestský mobiliár-montáž									
prvky detského ihriska - montáž									
oplotenie ihriska									
povrchy z liatej gumy, betónovej dlažby a štrku									
POREALIZAČNÉ ZAMERANIE									

Dátum :27.8.2019

INVEX, spol. s r.o., Skladová 2, 917 01 Trnava

INVEX s.r.o.
 Skladová 2
 917 01 TRNAVA
 IČO:31426000 IČ DPH:SK2020391274

Ing. Jozef Bachratý, konateľ

Ing. Viliam Kolenič, konateľ

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 393/T

Príloha č.3 k ZoD č.01/2020 - Zoznam subdodávateľov

Stavba : Zátvor, dvor č.1

P.č.	Subdodávateľ	Predmet subdodávky	Podiel zákazky v € bez DPH
1.	OCTAGO CORPORATION,j.s.a., Hlboká 31,921 01 Piešťany	Prvky detského ihriska	21 873,02

Trnave

V dňa.....

INVEX s.r.o.

Skladová 2

917 01 TRNAVA

IČO:31426000 IČ DPH:SK2020391274

(-12-)

Ing .Jozef Bachratý

Konateľ sp

Ing. Viliam Kolenič

konateľ spoločnosti

meno, priezvisko, titul, funkcia,

podpis osoby (osôb) oprávnenej konať za uchádzača a pečiatka

